
Xiaomi Electric Scooter 4 Ultra

Specifikace:

ID: 37829 SKU: BHR5764GL

25 %500 W

25 km/h

10” samotěsnící pneumatika

24,5 kg

12 000 mAh, 561,5 Wh

Android 4.3 nebo  iOS 9.0 a novější

Úhel stoupání:

Dojezdová vzdálenost:

Max. zatížení: 

Rozměry : 

Displej:

Bezdrátové připojení:

70 km

120 kg

1200 x 550 x 1260 mm
LED displej s rychlostí/baterií/
stavem/režimem
Bluetooth 4.1 BLE a novější

Jmenovitý výkon: 

Max. rychlost: 

Pneumatiky:

Hmotnost: 

Kapacita baterie: 

Kompatibilita:

Obsah balení:
Elektrická koloběžka, Nabíječka baterií, Imbusový klíč ve tvaru T, Prodlužovací tryska, Šroub x 5, 
Uživatelská příručka, Specifikace, Důležité informace

Duální systém odpružení
• Systém předního a zadního odpružení zlepšuje jízdní

vlastnosti a dokáže se přizpůsobit různým
podmínkám na silnici.

Propojení s aplikací Xiaomi Home
• Po spárování koloběžky s telefonem prostřednictvím

Bluetooth můžete v reálném čase kontrolovat rychlost
jízdy a zbývající energii.

Samotěsnící bezdušová pneumatika
• Vylepšené 10palcové pneumatiky se zcela novým

systémem Xiaomi DuraGel Tire, který využívá
bezdušovou konstrukci a samotěsnící gel, takže
nemusíte mít obavy z propíchnutí pneumatiky.

Motor 
• Motor se jmenovitým výkonem 500 W, vrcholovým 
výkonem až 940 W, zvýšeným výkonem, úhlem 
stoupání až 25 %.
• Režim S+ umožňuje vyšší zrychlení
Větší kapacita baterie
• Baterie s kapacitou 561,5 Wh umožní jízdu
 na vzdálenost až 70 km na jedno nabití.

Rychlonabíječka
• 124W rychlonabíječka, plné nabití koloběžky trvá 6,5 hodiny.

IP55 voděodolnost
• Díky IP55 voděodolnosti můžete jezdit téměř za každého

počasí.




